Faculdades Integradas de Taquara

Av. Oscar Martins Rangel, 4500 (ERS 115) - CP 84 - CEP 95.600-000 - Taquara/RS - Telefone:(51) 3541.6600 - Fax:(51) 3541.6626 - www.faccat.br

 Credenciada pela Portaria SESu/MEC N° 921, de 07/11/07, D.O.U de 08/11/07

Taquara, 5 de novembro de 2014.

Prezado(a) Senhor(a)

Como acontecem todos os anos, realizaremos um evento de encerramento do Projeto

Ler..., cujo objetivo é reunir professores e alunos dos municípios parceiros do Projeto.

É com muita satisfação que o(a)convidamos para o Encerramento do Projeto Ler 2014,

 que se realizará, no dia 9 de dezembro próximo, das 14h às 16h30min, no campus da FACCAT.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer a feliz parceria que tivemos com  a sua

Secretaria e renovamos os votos de que ela continue em 2014.

Pedimos que confirme a participação das escolas de seu município, como a quantidade de

alunos e professores. Por gentileza, enviar pelo e-mail letras@faccat.br ou lianemuller@faccat.br

Para mais esclarecimentos, entrar em contato pelo telefone (51)3541-6663 (com Dieila ou

Liane) ou (51)84581902.

         Atenciosamente,

                                                                              Liane Filomena Müller
Coordenadora do Curso de Letras da Faccat

FICHA DE INSCRIÇÃO

MUNICÍPIO:……………………………………….

ESCOLA

PROFESSORES

ACOMPANHANTES
Nº DE

ALUNOS
OBSERVAÇÕES